АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022                                                                          № 78-п

О назначении  публичных слушаний по рассмотрению проектов постановлений администрации муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 г. № 990 « Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законам ценностям», с « Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» утвержденного решением Совета депутатов Платовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 11.10.2022 № 18/4 р.С.. Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района, для рассмотрения проекта постановления администрации   муниципального образования Платовский сельсовет:
	1.Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проектов постановлений администрации МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
        1.1.Проект постановления «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
	1.2. Проект постановления « Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Платовский сельсоветНовосергиевского района Оренбургской области».
	1.3.Проект постановления «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2023 год на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

на 20.01.2023 года в 16:00 местного времени в здании администрации МО Платовский сельсовет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Платовский сельсовет                                                               М.А.Каданцев